
OBSAH
10 I NOVINKY
Zásadní novinkou letošního automobilového 
podzimu je představení nové generace 
VW Golf, blýskla se ale i Toyota novou gene
rací vodíkového modelu Mirai nebo Jaguar 
virtuálním elektrickým supersportem 
pro hru Gran Turismo.

24 I TESTY
BMW M850i xDrive vs.
Lexus LC 500 / MINI John 
Cooper Works / Land Rover 
Discovery Sport / Audi SQ5 / 
VW Т-Roc R / Toyota RAV4 
2.5 Hybrid E-Four / Peugeot 
208/Mitsubishi L200

56 I LAMBORGHINI URUS
Nejrychlejší SUV planety není žádná slečinka, 
vyzkoušeli jsme ho na šotolině i na 
písečné pláži.

641 ŘIDIČSKÉ SILNICE
Ondra Štaidl vás tentokrát vezme na své 
oblíbené cesty v jihozápadních Čechách. 
Kombinují zábavné zatáčky, kvalitní povrch 
a často malebnou krajinu s minimem 
civilizace. Vybral si к tomu Jaguar XE P300.

68 I TOMÁŠ RICHTR
Už od roku 2008 je jeho hlas spojen 
s komentářem přímých přenosů závodů Fl. 
Cesta Tomáše Richtra za mikrofon byla 
pozoruhodná.

76I CESTOVÁNÍ
Americký Northwest se může pochlubit 
krásnými národními parky, ale i řadou 
dalších věcí. Co byste během road tripu po 
americkém severozápadě neměli opominout, 
to vám poradí Lukáš Novák.

82 I LIVE FOR SPEED
Co nevidět se znovu rozjede světový pohár 
v biatlonu a spousta Čechů si bude hryzat 
nehty u televize. Do tajů tohoto sportu vás 
zasvětí nej lepší česká 
biatlonistka loňské 
sezóny Markéta 
Davidová.

, i -

86 I HISTORIE
Fiat v letošním roce 
slaví 120 let od svého 
založení. Turínská 
automobilka dala světu 
řadu pozoruhodných aut, 
o kterých dodnes sníme.

90I REPORTÁŽ
Umíte si představit něco příjemnějšího než 
slunný podzim, slavné švýcarské průsmyky 
а к tomu šest zajímavých supersportů? Michal 
Kříž se o zážitky z této jízdy rád podělil.


